
KUPNÍSMLOUVA

Muzeum regionu Boskovická,
p ísp vková organizace

.j. :MRB ^00 ^0^
Došlo:
Po etlist -

Po etp íloh

Podpis:

Níže uvedeného dne, m síce a roku uzav ely smluvní strany:

A. Muzeum regionu Boskovická, p ísp vková organizace, I 04536649, se sídlem Hradní 642/1, 680 Ol

Boskovice, zapsanáv obchodním rejst íku podsp. zn. Pr1909 u Krajskéhosoudu v Brn ,zastoupená PhDr

RomanemMalachem,Ph.D., editelem (dáletaké"Muzeum")

B. LDSeatings. r.o., I 29361729sesídlem D eva ská 2461/19a,68001Boskovice(dáletaké"Prodávající")

v souladus úst.§ 2079a naši.zákona .89/2012Sb.,ob anskéhozákoníku, vezn ní pozd jších p edpis , tuto

kupní smlouvu (dáletaké"Smlouva"):

l. UVO

1. 1. Muzeum je p ísp vkovou organizaci založenou zaú elem zajiš ování úkol v oblasti kultury, a to zejména

získáváním, shromaž ováním, ochra ováním, trvalým uchováváním, odborným spravováním,

zpracováváním a zp ístup ováním ve ejnosti doklad vývoje p írody a spole nosti, jimižjsou p írodniny a

lidskévýtvory, a to v podob sbírek muzejní povahyjako sou ásti kulturního d dictví. Muzeum umož uje

a zprost edkovávájejichve ejné užívání a poskytujeslužbyprovýchovné,vzd lávací, studijní a v decké

ú ely a další služby vyplývající ze z izovací listiny Muzea a p íslušných právních p edpis . V souvislosti s

pln ním výšeuvedeného ú elustrany uzavírají tuto Smlouvu.

2. P EDM TSMLOUVY

2. 1. Prodávající prohlašuje, žejevýlu ným vlastníkem movitých v cí, jejichžseznam a specifikacejsou uvedeny

v p íloze . l, kterátvo í nedílnou sou ástSmlouvy(dáletaké"V ci").

2. 2. Prodávající touto Smlouvou prodáváMuzeuV cisevšemi sou ástmi a p íslušenstvím a zavazujese,žemu

V ciodevzdáa Muzeumsezavazuje,žeV cip evezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutoukupní cenu.

3. PROHLÁŠENÍ

3.1. Kupující prohlašuje,žekedniuzav ení Smlouvy:

a) nepozbyl vlastnické právo k V cem a ani mu žádnájináokolnost nebrání v prodeji V cí,

b) pro p ípad dle i. 6 Smlouvy disponuje veškerými právy a souhlasy projejich ud lení Muzeu,

c) nejsouV cizatíženyjakýmikolivdluhy,v cnými izávazkovýmiprávynebojinýmivadami,kteréby
v budoucnumohlyomezitplnývýkonvlastnickéhoprávaMuzeem,

d) nejsou V ci kulturní ani národní kulturní památkou ve smyslu zákona . 20/1987Sb., o státní
památkové pé i, ve zn ní pozd jších p edpis ,



e) nemá žádnéneuhrazenésplatné závazky, pro n ž by mohly být V ci postiženy, že V ci nejsou

p edm tem soudního sporu, rozhod ího, správního nebo jiného ízení, a že mu není znám žádný

d vod,pro kterýbymohlodojít k zahájenít chtospor nebo ízení dobudoucna.

3.2. Ukáže-lisen kteréz výšeuvedenýchprohlášení Prodávajícího zanepravdivé,m žeMuzeumodSmlouvy

odstoupit.

4. KUPNÍCENA

4. 1. Kupní cena iní 164095 K a bude uhrazena Prodávajícímu na ú et uvedený na faktu e, kterou Prodávající

vystaví pododáníV cia kterábudesplatnádo 15dn odednejejího doru ení elektronickouformou na

faktura ní emailovou adresu Faktura bude spl ovat všechny

náležitostida ovéhodokladupožadovanéprávními p edpisy. Bude-lifakturaz jakéhokolid voduvadná,

m žeji Muzeumvrátitvelh t její splatnostiZhotovitelik oprav .V takovémp ípad sep eruší b hlh ty

splatnosti a nová lh ta splatnosti po ne b žet doru ením opravené faktury. Zhotoviteli nebudou

poskytoványžádnézálohy.V p ípad prodlení Muzeasezaplacením cenydíla jeMuzeumpovinnozaplatit

Zhotoviteli úrokz prodlení v zákonnévýši.

4.2. O p evzetí V cijesepsánp edávací protokol, kterýjejakop íloha .2 nedílnou sou ástítétosmlouvy.

5. P EDÁNÍV CÍ, ODPOV DNOSTZAVADY

5. 1. Prodávající p edá V ci Muzeu v termínu do 5 týdn po uzav ení Smlouvy, a to v sídle Muzea. Prodávající

p edá Muzeu sou asn všechny související doklady nebo jinou dokumentaci. Nebezpe í škody na V cech

p echází na Muzeum jejich p evzetím.

5. 2. Prodávající nese odpov dnost za vady V ci, které m la V cv dob jejího p edání Muzeu. Muzeum V c

nejpozd jido10dn odp edání prohlédnea vytkneProdávajícímu p ípadné zjevnévadyV ci.

5. 3. Práva Muzea z vadného pln ní se ídí p íslušnými právními p edpisy. Vyskytne-li se naV civada. Muzeum

oznámí Prodávajícímu její výskyt s popisem, jak se projevuje. Neuvede-li Muzeum jinak, požaduje

bezplatné odstran ní vady. Prodávající odstraní vytknuté vady do 30 dn od p edání vadné v ci

prodávajícímu. Provedenou opravu vady V ci p edá Prodávající Muzeu tak, že p edvede, že vada byla

skute n odstran na. Neodstraní-li Prodávající vadu ve výše uvedené lh t , m že Muzeum od Smlouvy

odstoupit. Místo požadavku naodstran ní vady však m že Muzeum uplatnit ijinápráva z vadného pln ní,

kterámu vyplývají z p íslušných právních p edpis .

6. OSTATNÍA ZÁV RE NÁUJEDNÁNÍ

6. 1. Smlouvu je možné m nit pouze písemn . Ve vztahu k jejím p edm tu nahrazuje Smlouva veškerá

p edchozí ujednání stran.

6.2. Selháníneboopomenutí kterékolivstranyvymáhatjakákolivsváprávazeSmlouvynebudepovažovánoza

vzdání se t chto práv do budoucna a nezakládá mezi stranami žádnou zavedenou praxi.



6.3. Je-linebostane-lisekterékoliujednání Smlouvyneplatnýmnebonevymahatelným,nebudetím dot ena

platnost anivymahatelnost kteréhokoli jinéhoujednání Smlouvy. V takovém p ípad strany nahradí do 14

dn ode dne oznámení druhé stran neplatné nebo nevymahatelné ujednání ujednáním platným a

vymahatelným sestejným smyslem.

6.4. Smlouvase ídí právním ádem eskérepubliky.Všechnysporyvznikající zeSmlouvya v souvislostis ní

budou s kone nou platností rozhodovány p íslušnými soudyv eskérepublice.

6.5. Smlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,pojednomprokaždouzestran.

V Boskovicích, dne29. 5. 2025

PhDr.Roman Malach, Ph.D., editel



i<

LD
Seating

>
r><

Od; Obchodní oddělení LO Seating

Název (potožka) Ilustrační foto

Stream 7

Stream

Typ
280-SYS + P40-N6 + BR-211 + RM60 + PN + HO+ BO-
A IR

- otočná prgcovnf židle
- výškově stavitelná
- íalouněný sedák a operák
- výškové stavitelný opěrák
- výškově a úhlové stavitelná hlavová operka, Čatouróná
- černý nylonový kryt opěráku
- vzduchová Moubkové stavitelná bedernf operka
- synchronní mecbanika SYS s bočním nastavením tuhosti
odporu opěráku. Sx aretace
- hloubkové stavitelný sedák s funkci samostatného nákfonu
sodíku
- 5-ramenný nytonový křiž, černý
- kolečka s pryží na tvrdé podlahy. Černá, 0 60 mm
. základní verze bez podryíek
- 5-ramenný hliníkový kříž. leStěný
- výškové, šířkově a htoubkové stavitelné područky, černé,
íemé PUS loketnfky natotitelnédosiranaio I0>

280-SYS + F40-N6 + BR-211 + RM60 + PN + HO+ BO-
A IR

- otočná pracovní židle
" vyfikově stavitelná
- Íaf&unény sedák a opěrák
- výškově stavitelný opěrák
- výškové a úhlově stavitelná hlavová operka, čakuněná
~ černý nytonový (<r^ opěráku
- vzduchová hloubkové stavitelná bedemi opěrka
- synchronní mechanika SYS s boínfnf nastavením tuhosti
odporu operáku, 5x aretace
- htoubkové stavitelný sedák s lUnkď samostatného náklortu
sedáku
- 5-ramenný nylonový kfíí, černý
. kolečka s pryží ns tvrdé podlahy, ťemá, 0 60 mm
- zákiddní verze bez pudruíck
- S-ramenný htinikový kříž, teSténý
- výškově, šířkoví a hloubkovi stavitelní podruíky, tcmé,
černé PUR lokctnlky natoíltelné do stran až o t0>

, Komu: Muzeum regionu Boskovická, příspěvková organizace

Ks Ceník/ks po slevě/ks Cena celkem Nskupni bez DPH Záruka

Sedák, opěrek a
hl. op. látka 6a

3XCSEI3
. pepř"

Ix CSE02
béiovi

9412,5 50200

Sedák, opěrík a
hl. op. látka

ZxCurg
CR60019
antracrt

Ix Style 66063
s v. modrá

12920 38760 90

22. 05. 2025 Pokud nabídku potvrdíte, souhlasíte s obchodními podminkamj LD Seating (hUps-y/Idseating.conVcs/obchodni-podminky). Str. 1/3



Nňzev (potoíka) Itustracni foto

Laser

Typ s Cenik/ks po slevě/ks Ccnacelkem Nákupní bez DPH Záruka

69S-SYS + F40-N6 + BR-211 + RMSO + P + HO+ BO-
A IR

- otočná pracovní židle
- výškově stavitelná
- čalouníný sedák a opěrák, prošívaný
- výškové stavitelný opěrák
- výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná
- černý nyforuvý kryt opěráku
" vzduchová hloubkové stavftetná bederní opěrka
- synchronní mechanika SYSs troČnfm nastavením tuhosti
odporu opěráku, 5x aretace
- hloubkové stavitelný sedák
- 5-ramenný nylonový kh'ž, terny
- kolečka s pr/ží na tvrdé pocllahy^ černá, 0 60 mm
~ záktadní véně bez područek
- 5-ramenný hliníkový kříž, leštíný
- výSkově, Sirkově a Noubkové stavitelné podruíky, eemé,
íeméPURIoketnikynatoíitelnédostranažolOo

Sedák, operák a
hl. op. látka Ona

ON65I2 maure
10417,5 13890 10418

Seance Care

076-Z-N4

. konferenční židle
- celočaiounéný korpus
- stohovatelná
- podruíky s černým PUR návlekem

ocelová pérová podnož v povrchové úpravě chrom
piastové kluzáky

Celočalounéné
látkou E>a

CSE13 "pepř-
4747.5 56970

Sky Fresh

OSO-N4

- konferenČra židle
- plastový korpus
- sEohovatclná
- bez područck
- 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom
- plastové kfuzáky na koberfe se snadno vyménitelným
zakončením

Korpus plastový,
černý 2920 5840 3 roky

22.05.2025 Pokud nabídku potvrdile, souhlasíte s obchodními podminkami LO Sealing (https^/ldsealing. com/cs/obchochi-podminky). Str. 2/3



Název (potozka) Ilustrační foto Potah :s Ceník/ks po slevě/ks Cerw celkem Náhupni bez DPH Záruka

Tlme

170-N4

- konferenčnf židle
- plastový sedák 3 operák
- operák perforovaný
- stohovatelná
- bez područek
- 4-nohá ocetová podnož v povrchové úpravě chrom
~ plastové kluzáky

Sedákaopěrik
plastový^ Šedý

1837,5 2450 3 roky

Leaf T

S03-SYS + BR-211-N6 + F40-N8 + RM60 + HO + HN+
80 + P

- otočná pracovní židle
- výškově stavitelní
- Čalounéný sedák, síťovaný operák
- opěrák (alouněný síťovinou NET, MEGA, nebo RIB, za
pHplatek SWING, nebo RAY
.- výškové stavitetný opěrák
- výškové a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná
- ramínko na Sáty
- plynuté htoubkově stavitelná bederní opěrka
- černý nylonový rám opěráku
- synchronní mechanika SYS s bočním nás tavením tuhosti
odporu opěráku. Sx aretace
- hfoubkové stavitelný sedák
- S-ramenný hliníkový křiž, leSténý
- kolečka s pryží na tvrdé podlahy. Černá, 0 60 mm
- výškoví, Sfřkovt a hloubkoví stavitelní podiutky, Cemt,
tcrné PUR loketniky natotitelné do stran ai o 10°, hliníkové
spojení se sedákem, leStěné

Opěrek sifNET
202 černi

Sedák a hl. op.
látka Éra CS614

černá

9532,5 12710

PinnémkB;

Dopiava: Zdárná, nezahrnuje vybalení/ montáž, ro2nos a odvoz obatfi
Z|ia<>b()latb|r; Dohodou
T-mlndodtnl; 4 týdny
Platniut mbfdky: 30 dni

MOC btí ďPM za vy ker poOzky v nabtdce;

Ku^n cen bia OPH za veškeré po;ozKy v náD-dt.u.

80 820 KČ

22.05.2025 Pokud nabiAu potvrdite, souhlasíte s obchodními podminkanni LD SeaBng (ht4)s^/Idseating. coiiťcs/obchodni-podminky). Str. 3/3

ON


